ignabat, E. 139. Ejus mors et cæcitas quomodo optanda, E. 151, 152. Moriens, millia alioq̄ hostium interimens, quid mystice significet, P. 589. Ejus quædam gesta laudanda et imitanda, quædam autem improbanda et fugienda, P. 588 et seqq.

Samuelis exemplum ut sequatur Cytherii filius, optat Paulinus, P. 588, 590. Ejus coma sanctificationem deo-
tabat, E. 150.

Sanctitatis primus gradus, quotidie virtuti studere, P. 627. Secundus, diebus saltem festis illam exercere, *ibid.*

Sancti cur dicantur abietes nigre bonæ, E. 154. Dieuntur crines Christi, E. 150. Eorum carnalis infirmitas duplicem utilitatem operatur, E. 167. Sunt montes Dei, E. 44. Eorum in cæcis cum Deo regnantium gloria, eorum corda templum sunt Dei, A. 737. Christo ad iudicium venientibus obviam occurrent, P. 575, 599. Eorum gesta nobis spiritualiter sunt imitanda, P. 591. Eorum post universalem resurrectionem felicitas, P. 684, 685. Illos esse invocandos ut pro nobis orent, exemplo Paulino assertitur, P. 378, 379, 685, 686. Eos pro peccatoribus orare, variis exemplis ostenditur, P. 616. Eorum corpora tumulis occultantur, non merit, P. 427 et seqq. Illo-
rum reliquæ ad novi templi dedicationem necessariæ, E. 200, A. 905, V. 75. Antiquitas altaribus incluse, E. 200, P. 637, 638, A. 915, V. 75. Non tantum miracula patrat ubi integra eorum corpora habentur, sed etiam ubi vel minima corporis particula asservatur, P. 658. Eorum merita perpetuo celebrantur, P. 657. Eorum corporibus terra, ut cælum stellis oratur, P. 658. Ibi præcipue in homines benefici, ubi corpora eorum quiescunt, *ibid.* Illos qualiter Paulinus coluerit, E. 202 et seqq., P. 641 et seqq., V. 66 et seqq.

Sanctorum antiqua veneratio, P. 467.

SANCTUS ETIAM ANTE CONVERSIONEM PAULINO FAMILIARITATE CONIUNCTUS, E. 259, V. 46. Hyanus Christianos a se compositos eodem mittit, E. 218, V. 46. An idem cum sancto Eudelechio, V. 46.

SANCTUS EUDELECHUS PAULINO AUCTOR FUIT UT THEODOSII PANEGYRICUM SCRIBERET, E. 175, A. 899, V. 46. An idem ac Sanctus cui scripsit Paulinus epistolas 40 et 41, V. 46.

SARFARIUS LITTERARUM PAULINI AD AMANDUM DELATOR, E. 65. A Paulino libertate donatus Avando commendatur, *ibid.*

Sanguinis Christi pretium non fuit pro Juda proditore, E. 159, 140.

Sapientia cælestis undecunque captanda, E. 141, 112. Sapientia carnis, est virgo fatua, E. 250. Et Deo stultitia, E. 228.

Sapor mentis in sermone gustatur, E. 46.

SARA PROBAE UXORIS EXEMPLAR, P. 605. Vocabat Abraham dominum suum, A. 728.

SATYRICE ALIQUEM CARPERE, POETRUM EST, NON PARENTUM, P. 372.

SAUL SUPERBUM MYSTICE DENOTAT, P. 590.

SAXA IN PASSIONE CHRISTI DISRUPTA CUIUS REI NOS ABOMINEANT, E. 189.

SCHISMATICI ET IUDÆI NOSTRO SIGNO PEREUNT, CHRISTIANI SERVATI, P. 574.

SCRIPTURAM GENTILIUM SERMONIS COMITAS, NON DOCTRINÆ DELIRAMENTA SUSPICIENDA, E. 91.

SCRIPTURAM SUORUM QUAM NEGLIGENS FURIT PAULINUS, E. 248.

SCRIBI, TURANUM DIVINARUM OBSCURITATES EXERCITATIONIS NOSTRÆ CAUSA DEUS ESSE VOBIS, E. 512. In his explicandis multæ inveniuntur sententiæ quæ admittendæ si sanæ fidei doctrinæque concordent, E. 512. Scripturam sacram aperire ad voluntatem Dei exquirendam, A. 897. Ameno et vernanti campo associatur, A. 754. Ejus lectio maximum viam vrbis ambulanti-
bus præstat auxilium, *ibid.* Quem deceat, P. 579. Ejus lectionem Jovio persuadere conatur Paulinus, E. 90, 92.

SCRIPSI, QUI, P. 420, A. 956.

SEU ELIA BUXEA A PAULINO AD SEVERUM MISSA, E. 29, V. 49.

SEYPHUS A NICETA AD FIDEM CONVERSI, P. 421.

SEYPHUS VAS SACRUM, AD QUEM USUM, P. 476.

SEBASTIANUS REMITA, E. 166, V. 69. In Aquitania, V. 69. Oratione et j. junio varians, E. 167, V. 69. A Paulino laudatur, E. 166 A. 58. An idem cum eo cuius meminit Sulpicius Severus in lib. Dialog., V. 69. Aut cuius epist. 248 meminit Augustinus, V. 69. Illius precibus se commendat Paulinus et Therasia, E. 166, 168, V. 69.

SECESSUS AD MEDITANDUM, E. 253, A. 919. Apri, *ibid.* Paulini, E. 21, P. 363, V. 10, 11, 50. Gregorii Nazianzeni, 919. Augustini, *ibid.*

SECVLUM HOC QUOMODO NOX DICATUR, E. 140.

SECUNDIANSIS IN SARDINIIS NAUFRAGIUM PASSUS, E. 279.

MACARIO A PAULINO COMMENDATUR UT ILLUM AD ROMANUM IMPORTUNITATE TENUER, E. 287, 288.

SEJOR PRECIBUS LOT AD INCENDIO SERVATI, P. 616.

SENECUS VENERABILIS QUÆ DICATUR, F. 69.

SENECUS QUIDAM, QUEM DEUS VICTOREM NOMINAVIT, MIRACULOSE ADMODUM EX NAUFRAGIO SERVATUS, E. 278 et seqq. Ejus felicitatem deprædical Paulinus, E. 244. Israeli, Moysi, et Johanni evangelistæ assimilatur, *ibid.* Quibus meritis tot beneficiis a Deo præveniri obtinuerit, E. 234, 285.

SENIOR, ID EST PRESBYTER, E. 8, A. 870.

SENNACHERIB REX ASSYRIORUM HIEROSOLYMITANÆ CIVITATI EXCIDIUM MOLITANS DIVINITUS FUGATUR, P. 614.

SENSUS HOMINIS FENESTRÆ SUNT PER QUAS ET MORS ET VITA INGREDDITUR, E. 249.

SEPELIENDI MOS IN ECCLESIIS, UNDE? E. 203, A. 919. Sepeliri apud martyres, veterum religio, P. 686, A. 951, 952.

SEPULCRUM S. FELICIS UBI SITUM, P. 429, 450. Quinq̄ amplissimis basilicis ornatum, P. 451. Miraculis clarum, P. *ibid.* et seqq. Sepulcrum apostolorum et martyrum Romæ quotannis visitat Paulinus, E. 95, 97, 196, 199, 264, V. 42. Sanctorum miraculis clara, P. 425. Floribus ornata, A. 952.

SEPULTURÆ DEFUNCTORUM RELIGIO VARIIS SACRÆ SCRIPTURÆ EXEMPLIS ASSERTA, E. 68.

SERAPIS IN LOCO JOSEPHI PATRIARCHÆ AB ÆGYPTIORUM SUPERSTITIONE CONVERSUS, P. 455. Ejus templum quando dirutum, P. 456.

SERMO VIRI MENTIS INDEX, E. 67, 212.

SERVIRE DEO, LIBERTAS EST, E. 40.

SERVIENDUM DEO ET DIVINIS EO STUDIO ET AFFECTU, QUANTO ANTE SECVLA ET HUMANIS SERVITUM, E. 251.

SERVUS EST QUICUNQUE PECCATO DEDITUS, E. 43.

SETH IN SANCTA GENERATIONE ABELI SUBSTITUITUR, E. 53.

SEVERUS PRESBYTER AD IDEM CUM Sulpicio Severo, V. 121. Ad ejus sepulcrum fuit miracula, *ibid.*

SEVERUS MILEVITANUS EPISCOPUS LITTERIS PAULINUM SALUTAT, E. 55.

SEVERUS, QUI ET SCLERICUS, S. PAULINI AMICUS, PRESBYTER PRIMULIENSIS IN AQUITANIA, E. 1, A. 859. Nitiobrigibus, A. 869. Habuit Basulam nomine, E. 22, 27, A. 871.

ELUSIONE ET PRIMULIACI DEGENS, A. 869. Paulini exemplo mundo renuntiat, E. 2, 149. Fuit S. Martini Turonensis discipulus, V. 120. Possessiones suas dat Ecclesie, E. 149, A. 895. Bonorum suorum reditus pauperibus distribuit, E. 2. A Paulino reginæ Austri præteritur, E. 19. Eum majori miraculo conversum quam se Paulinus demonstrat, E. 119 et seqq. Vult scribere apologiam pro se ac Paulino adversus quosdam obtractatores, E. 5, 4.

LITTERIS SUI AGROTANTEM PAULINUM RECERAT, E. 21, V. 48.

STUDIOSISSIME A PAULINO INVITATUR, E. 6, 7, V. 27, 28, 48, 49.

PANEM SILLIGINEUM ET SCUTELLAM BUVEAM AB EODEM ACCIPIT, E. 29, 47. Quod se Paulini servum scripserat, ab eodem Paulino corrigitur, E. 29. Sanctis Job, Abraham et Lot annuatur, E. 119, 130. Ob scriptam S. Martini Vitam, E. 120, A. 889. Beatus a Paulino appellatur, E. 55. Imaginem Paulini postulans, a Paulino ad homine inferiore postulatam interpretante egregie eluditor, E. 185 et seqq. Paulino mittit coquum, E. 116, 118 et seqq. Ejus caritas a Paulino laudatur, E. 117, 118, A. 870. Annales scribit, E. 174. Apud Primuliacum basilicam condidit, E. 188. Ad illam rite dedicandam necessarias sanctorum reliquias a Paulino desiderat, *ibid.* Particulam ligni sanctæ crucis ab eodem accipit, E. 189, V. 72, 73. Inter duas basilicas a se extructas baptisterium condidit, E. 195. Sæpius S. Martini Turonis visitat, E. 95. Erudiendum accipit Cytherii filium Deo dicatur, P. 586 et seqq., V. 61. Posthumanum ac Theridiam a Paulino misericors humanissime excipit, V. 71. An fuerit Bituricensis episcopus, V. 120. An idem cum Severino præcedenti, V. 120. An sanctus, V. 121. An celebrata ejus festivitas, V. 121, 122. Et quo die? *ibid.*

SEVERUS EUDELECHUS, E. 174. Quis? A. 899. Auctor fuit Paulino ut Theodosii panegyricum scriberet, E. 174.

SIBI HABEAT, FORMULA LOQUENDI PAULINO FAMILIARIS, E. 115, 251, A. 888.

SIELUS REGIUS, ID EST PONTIFEX PUBLICUS, E. 151, A. 891.

SIGMA, ET EJUS FIGURA, P. 482.

SILVA PLURIMORUM EX ORIENTE MARTYRUM RELIQUIAS SEVERO AD DEDICANDI MEMORIE BASILICÆ PROMITTIT, E. 183.

SIMPLICIANUS IN EPISCOPATU MEDIOLANENSIS AB AMBROSIO SUCCESSOR DESIGNATUS, V. 51.

SIMPLICITATI COLUM PATET A. 916.

SIMPLECIUS VICENNENSIS EPISCOPUS, E. 277, V. 83. Vir maxime fidei et pietatis, *ibid.*

SINAPIS GRANO ASSUILLARI DEBEANT CHRISTIANI, E. 5.

SIRENÆ NOBIS SUNT OMNES TEMPORALIUM RERUM SPECIES, E. 91.

SIVENSIS PAPA INVIDIOSUS PAULINO, E. 5, 23. Quare, A. 875, V. 51, 52. Anno 598. Moritur, V. 57.

SISARA MILITIS DUX A FEMINA INTERIMITUR, P. 615. Palastra silvas, *ibid.*

- Soleonitæ a Christianorum a Paulino recensitæ, P. 625
626, A. 945, V. 71. Sanctorum antiquitus pervigilio celebratæ, P. 642.
- Solum locus excelsior quo sanctorum corpora conduntur, E. 73, A. 881. Et linea ecclesie, E. 73, P. 656, A. 881, 944.
- Solum ecclesie floribus aspersum in solemnitatibus, P. 386, A. 932.
- FORIANUS litterarum Severi ad Paulinum delator, E. 113, 114. A Paulino laudatur, *ibid*.
- Spectacula edere, E. 73, A. 881.
- Speculum mentis est viri sermo, E. 278, E. 67, 232.
- Sres la cus, crimine accusatus, ab Augustino ad S. Felicis Nolani sepulcrum mittit et purgandum, V. 80.
- Spes, metus, gaudium, dolor, sunt quatuor principalla vitiorum incentiva, E. 238. Spes a gentilibus tanquam Dea in simulacro cultur, E. 90. In Deo posita non confundit, A. 719.
- Spinæ linguam nequam arcentes, et fidem præservantes, utiles, E. 46. Quæ vero verbum suffocant, inutiles, *ibid*. Spinæ diabolum arcentes, verbum Dei, E. 250, Spinæ cor is, peccata, P. 653.
- Spiritalis et invisibilis inimicos superare nos Christus docuit, E. 225.
- Spiritus sanctus in picturis columba designatus, E. 202, A. 909, 910. Dicitur hortulanus, E. 257. Ignis specie in apostolos descendens, eis omnium linguis loqui dedit, P. 626, A. 945.
- Si onis apud Christianos qualiter ornandæ, P. 603, 604, 605. Potestatem sui corporis non habent, A. 741.
- Stellarum motus et ordines rebus humanis nullam necessitatem imponunt, E. 88.
- Sterilitas antiquitus pro brosi, P. 312, A. 929.
- S. oronum error, peccata omnia esse paria asserentium, A. 750.
- Suetonius regum historiam scribit, P. 328. Eam metricè reddit Paulinus, P. 324, A. 792, 793, V. 6.
- Suggillata, partes circa oculos contusæ et lividæ, A. 896.
- Suipsius cognitio unde oritur, E. 91, 92.
- Sorexius. *Vide Severus*.
- Sum n qui sit, P. 302.
- Supellex Paulini humilitatem spirans, E. 20.
- Superbia sancta est, omnia quæ mundi sunt contemnere, E. 62. Superbia est horum omnium operum dissipatrix, E. 90. Humilitatis signis palata, multo est defensor, A. 738. Superbia quæ in bona, et humilitas bona, E. 62, 73.
- Supplicia cor infideles martyribus accumulent, morte dilata, P. 591.
- Synagogæ typus Florisæus Christi invitator, nec caput nec pedes Christi ungens, E. 158. Synagoga et Ecclesie typus sunt duæ molentes, quarum una assumitur et altera relinquitur, E. 51.
- T
- T seu Tau littera crucis figuram exhibens, 300. Significat, E. 162, A. 897, 898.
- Tabernaculis pro libris, unde irrepsit in psal. cxlvi, v. 10, E. 286, A. 923, 924.
-